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O OBČINI, KRAJU IN OSNOVNI ŠOLI KOZJE 

 

Občina Kozje se razprostira na 89,5 km
2
 večinoma gričevnato-hribovitega območja vzhodne Slovenije in ima 3191 (na 

dan 1.7.2012) prebivalcev. V današnjem obsegu obstaja od leta 1994. Na območju sedanje občine so pred prvo 

svetovno vojno obstajale številne male občine, ki so pripadale okrajnemu središču v Kozjem. V obdobju med obema 

vojnama so tu bile tri občine: Kozje, Pilštanj in Podsreda, ki so bile od leta 1924 združene v takrat ustanovljenem 

šmarskem okraju. Samostojna Občina Kozje, je nato obstajala do leta 1958, ko se je še z nekaterimi drugimi združila v 

Občino Šmarje pri Jelšah. Zaradi močno razgibane pokrajine prevladujejo v Občini razloženi zaselki, katerih je 23, in so 

združeni v šest krajevnih skupnosti.  

Kraj Kozje je gručasto naselje v dolini ob zavoju reke Bistrice pod obronki Kozjaka (625 m). Je središče Kozjanskega in je 

med najstarejšimi kraji v tem delu Slovenije, saj je bilo prvič omenjeno že 1016.  

Osnovna šola Kozje je podeželska šola, ki jo v šolskem letu 2019/20 obiskuje 113 učencev v devetih oddelkih osnovne 

šole. Pod okriljem šole deluje tudi vrtec Zmajček, v katerem je v petih oddelkih povprečno vpisanih okrog 90 otrok. 

Šolstvo ima v kraju Kozje tradicijo dolgo že več kot 210 let. Sedanja zgradba šole je bila zgrajena 1966 in dograjena 

1994, v letu 2014 pa je bila energetsko sanirana. Poleg šole je bil leta 2014 zgrajen objekt Večnamenskega centra 

Kozje. Na šoli poteka pisana paleta interesnih dejavnosti, ki jih izvajajo učitelji ali zunanji sodelavci. Posebej ponosni 

smo na uspešne učence naše šole, ki dosegajo izredne uspehe na tekmovanjih iz znanja. V lanskem šolskem letu so 

tako naši učenci osvojili 233 priznanj, od tega šestnajst zlatih in sedem naslovov državnega prvaka, vsaj eno priznanje 

pa je osvojilo precej več kot polovica vseh učencev šole. 

 

Roman Gradišek, ravnatelj                



 

 

 

 

 

20. Posamično Srednješolsko državno prvenstvo - dijakinje 
Kozje, 11.1.2020 

 
Lista igralk dijakinje: 
 
No.   Name RtgI sex Club/City 

1 WFM Urh Zala  1987 w GIMNAZIJA KRANJ 
2   Kuhar Larisa  1743 w ZAVOD SV. STANISLAVA  
3 WI Urbanč Ana  1683 w ŠOLSKI CENTER KRŠKO-SEVNICA 
4   Vidmar Klara  1621 w ZAVOD SV. STANISLAVA  
5   Urbanč Tina  1495 w GIMNAZIJA BREŽICE 

    

Končno stanje dijakinje: 

 

Rk.   Name Gr RtgI Pts.  TB1 TB2 TB3 TB4 TB5 
1 WFM Urh Zala  U20 1987 4 2 6 0 4 2 
2 WI Urbanč Ana  U20 1683 2,5 1 3 0 2 1 
3   Urbanč Tina  U18 1495 2 0 1,5 0 2 2 
4   Kuhar Larisa  U18 1743 1 0,5 1,5 0 0 0 
5   Vidmar Klara  U20 1621 0,5 0 0,5 0 0 0 

 

 



 

 

 

  

20. Posamično Srednješolsko državno prvenstvo - dijaki 
Kozje, 11.1.2020 

Lista igralcev dijaki: 
No.   Name RtgI Gr Club/City 

1 FM Šubelj Jan  2253 U18 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 
2 FM Marn Jan  2033 U18 GIMNAZIJA BEŽIGRAD OE GIMNAZIJA 
3 MK Brinovec David  2166 U20 ŠOLSKI CENTER CELJE (SŠKER) 
4 MK Brilej Jaka  2071 U18 I. GIMNAZIJA V CELJU 
5 I Juvan Jaka  2048 U20 ŠOLSKI CENTER SLOVENJ GRADEC 
6 III Jelen Miha  1732 U20 ŠOLSKI CENTER LJUBLJANA, 
7 II Gabrijan Timotej  1603 U20 II. GIMNAZIJA MARIBOR 
8   Kodrič Gašper  1285 U18 II. GIMNAZIJA MARIBOR 
9 II Janko Marko  1611 U20 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO 

10 II Bobnar Samo  1425 U18 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 
11 II Kobe Matic  1341 U20 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO 
12 II Kobe Jure  1459 U18 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO 
13   Preložnik Jure  1449 U20 I. GIMNAZIJA V CELJU 
14 IV Kern Adam  1224 U18 GIMNAZIJA KRANJ 
15 IV Rudman Rok  1333 U20 GIMNAZIJA NOVO MESTO 
16   Kereži Jaša  0 U18 II. GIMNAZIJA MARIBOR 
17   Kovačič Aljaž  0 U20 ŠOLSKI CENTER LJUBLJANA 
18   Pucihar Samo  0 U20 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 
19   Raljič David  0 U20 I. GIMNAZIJA V CELJU 
20   Šifrer Ožbej  0 U20 GIMNAZIJA KRANJ 
21   Velkovrh Tilen  0 U20 ŠOLSKI CENTER LJUBLJANA 

 

 



 

 

 

 
 

 

Končno stanje dijaki: 
 

Rk.   Name Gr RtgI Pts.  TB1 TB2 TB3 TB4 TB5 
1 FM Šubelj Jan  U18 2253 8 0 45 49 3 7 
2 FM Marn Jan  U18 2033 7,5 1 45 48 3 7 
3 MK Brilej Jaka  U18 2071 7,5 0 45 48 3 7 
4 MK Brinovec David  U20 2166 6 1 46 50 3 6 
5 I Juvan Jaka  U20 2048 6 0 46 48 3 6 
6 III Jelen Miha  U20 1732 5 0 37 38 1 5 
7 II Gabrijan Timotej  U20 1603 4,5 0 44 46 2 3 
8   Šifrer Ožbej  U20 0 4,5 0 40 43 2 3 
9 II Bobnar Samo  U18 1425 4,5 0 40 41 3 4 

10 II Kobe Matic  U20 1341 4,5 0 37 40 1 2 
11   Preložnik Jure  U20 1449 4,5 0 35 37 2 3 
12   Kovačič Aljaž  U20 0 4,5 0 31 33 2 3 
13 II Janko Marko  U20 1611 4 0 46 48 2 4 
14   Kodrič Gašper  U18 1285 4 0 43 46 1 3 
15 IV Kern Adam  U18 1224 4 0 36 38 1 2 
16   Pucihar Samo  U20 0 4 0 33 35 1 3 
17 II Kobe Jure  U18 1459 4 0 31 32 1 2 
18 IV Rudman Rok  U20 1333 3,5 1 33 34 1 2 
19   Raljič David  U20 0 3,5 0 30 32 1 2 
20   Velkovrh Tilen  U20 0 3 0 33 34 1 1 
21   Kereži Jaša  U18 0 2 0 30 33 0 0 

 

 


